令和４年１月吉日

会員の皆さま 各位

三芳町ファミリー・サポート・センター

 日頃は、三芳町ファミリー・サポート・センターの運営にご理解とご協力をいただきあり

がとうございます。

 さて、新型コロナウイルス感染者が急拡大していることもあり、ファミリー・サポート・セ

ンター事業の活動については下記の点に注意していただきますようお願い申し上げます。

記

・ 会員本人や同居する家族が濃厚接触者となった場合は、健康観察期間が終了する

まで、活動はお控えくださいますようお願いします。

・ お子さんが小学校等で出席停止扱い又は、保育園等が臨時休園となった場合は出

席停止期間や臨時休園となった場合は、出席停止期間や臨時休園期間が終了する

まで、活動はお控えくださいますようお願いいたします。

・ 依頼会員及び両方会員の方が援助援助活動を依頼する場合、必ず事前にお子さん

の検温を行い、健康状態を確認し、発熱、咳、のどの痛み、体のだるさといった症状が

ある場合は利用をお控えください。また、同居する家族に同様の様子が見られる場合

の利用もご遠慮くださいますようお願いします。

・ 提供会員及び両方会員の方が援助活動を実施する場合、部屋の換気をこまめに行

い、マスクの着用、手洗いや消毒を徹底するなど、できる限りの対応をお願いします。

また、ご自身や同居する家族に発熱、咳、のどの痛み、体のだるさといった症状がある

場合の預かりはなさらないようお願いします。

ご不明な点がありましたら三芳町ファミリー・サポート・センターへご連絡ください。

                                      ℡ 258-0075